
        SAT 総  第 41 号 

        2025 年 7 月 9 日 

加 盟 団 体 長 各位 

事務連絡担当 

 

一般財団法人東京都スキー連盟 

総務本部長 竹林美和子 

 

 

会員証の発送について 

 

平素より本連盟の活動にご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。 

昨年と同様に、２０２６年度 SAT会員証の必要有無の調査を実施します。 

ＳＡＴ会員証の配布を希望しない場合、または必要数を希望する場合は、下記ＱＲ

コードから入力・送信願います。 

なお、本紙にご記入して提出いただくことも可能です。事務連絡担当者説明会当

日に会場受付に提出、もしくは当連盟事務局へ郵送またはＦAX にてお送りください。 

ご連絡がない加盟団体には、これまでどおり貴団体会員数分の会員証を送付させ

ていただきます。 

         

以上 

 

＊＊＊＊  ＊＊＊＊＊＊  ＊＊＊＊ 

 

加盟団体番号                               

加盟団体名                                   

担当者名                                   

 

会員全員分を希望されない方は□に✓をいれてください 

 

会員証を希望しない   

  

一部のみ送付希望の方は□に必要枚数をご記入ください。 

 

次の枚数のみ郵送を希望する          枚 

https://forms.gle/JAAZh25

qKZxfxQat9 


